

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 мая 2023 г. № 184-р

г. МАХАЧКАЛА

Внести в приложение № 1 к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 27 мая 2013 г. № 146-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 10, ст. 673; № 23, ст. 1607; 2014, № 21, ст. 1274; 2015, № 20, ст. 1264; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 20 января, № 0500201701200003; 1 августа, № 0500201708010009; Дагестанская правда, 2018, 18 мая, № 135, № 136; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 28 мая, № 0500202005280007; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 29 марта, № 05002006954; 5 мая, № 05002007121; 11 августа, № 05002007566; 2022, 22 июля. № 05002009375) изменение, изложив наименование раздела «Министерство экономики и территориального развития Республики Дагестан» следующей редакции:

«Министерство цифрового развития Республики Дагестан».

УПРАВЛЕНИЕ

еменно исполняющий обязанности едседателя Правительства Республики Дагестан ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Р. Джафаров